проект
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕФРЕМОВО-СТЕПАНОВСКОГО
СЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
сл.Ефремово-Степановка

О внесении изменений  в постановление Администрации Ефремово-Степановского сельского поселения от 26.05.2016г №27

В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 5 апреля 2013г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Администрации Ефремово-Степановского сельского поселения от 25.12.2015 №94 «Об  утверждении Правил определения требований к закупаемым заказчиками  отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)», постановлением Администрации Ефремово-Степановского сельского поселения от 25.12.2015 №95 «О Порядке  определения нормативных затрат на обеспечение функций Администрации Ефремово-Степановского сельского поселения , в том числе подведомственных ей казенных учреждений», руководствуясь Уставом МО «Ефремово-Степановское сельское поселение », Администрация Ефремово-Степановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в постановление Администрации Ефремово-Степановского сельского поселения от 26.05.201г№27 «Об утверждении  Ведомственного  переченя отдельных видов товаров, работ, услуг, закупаемых Администрацией Ефремово-Степановского сельского поселения и подведомственными ей бюджетными  учреждениями, в отношении которых устанавливаются потребительские свойства (в том числе качество) и иные характеристики (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)» , изложив  п5 в новой редакции  согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Постановление вступает в силу с момента его подписания.
3.Контроль за выполнением постановления  оставляю за собой.

Глава  Администрации Ефремово-Степановского
сельского поселения						А.А.Дремлюга

Приложение №1 к
Постановлению  администрации
Ефремово-Степановского сельского поселения
[bookmark: Par35]Требования
к закупаемым администрацией Ефремово-Степановского сельского поселения отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)

Ведомственный перечень
отдельных товаров, работ, услуг, их потребительские свойства (в том числе качество) и  иные характеристики (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) к ним
	№ п/п
	Код по ОКПД
	Наименование
отдельного
вида товаров, работ, услуг
	Единица измерения
	Требования к потребительским свойствам (в том числе качеству) и иным характеристикам, утвержденные администрацией Ефремово-Степановского сельского поселения

	Код по ОКЕИ
	Наименование
	Характеристика
	Значение характеристики

	функциональное назначение <*>

	Глава  администрации  поселения
	Высшая группа должностей муниципальной службы
	Иные муниципальные служащие и должности бюджетных учреждений

	Отдельные виды товаров, работ, услуг, включенные в Обязательный перечень отдельных видов товаров, работ, услуг, предусмотренный Приложением № 2 к Правилам определения требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), закупаемым администрацией Ефремово-Степановского сельского поселения , подведомственными ей бюджетными учреждениями, утвержденным постановлением администрации Ефремово-Степановского сельского поселения от  25.12.2016г № 94

	5
	34.10.22
	Автомобили легковые
	251
	Лошадиная сила
	мощность двигателя, комплектация, предельная цена

	Не более 200 л.с
	Не более 150 л.с
	-

	383
	рубль

	Не более 2500000 руб
	Не более 2000000 руб
	-

	обивочные материалы

	предельное значение - кожа натуральная;
возможные значения: искусственная кожа, мебельный (искусственный) мех, искусственная замша (микрофибра), ткань, нетканые материал
	предельное значение - кожа натуральная;
возможные значения: искусственная кожа, мебельный (искусственный) мех, искусственная замша (микрофибра), ткань, нетканые материал

	предельное значение - ткань;
возможные значения: нетканые материалы

--------------------------------
[bookmark: Par153][bookmark: Par159]<*> Указывается в случае установления характеристик, отличающихся от значений, содержащихся в обязательном перечне отдельных видов товаров, работ, услуг, в отношении которых определяются требования к их потребительским свойствам (в том числе качеству) и иным характеристикам (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг).